



KUPNÍ SMLOUVA

(370738/JD)

uzavřená mezi

číslo 010 170792

Jiráskova 738/II
CZ-379 01 Třeboň

PRODÁVAJÍCÍ: SANTAL spol. s r. o.

ulice **Jiráskova 738/II**
obec **379 01 Třeboň**
IČ **42408121**
DIČ **CZ42408121**
Banka **Komerční banka a.s., Třeboň**
Účet **214948251/0100**
Telefon **+420 384 721 375**
E-mail **santal@santal.cz**

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, dne 17. října 1991, oddíl C vložka 482.

**KUPUJÍCÍ: Základní škola Milín, okres Příbram,
příspěvková organizace**

ulice **Školní 247**
obec **262 31 Milín**
IČ **70998868**
DIČ
Banka
Účet
Telefon
Fax
E-mail

Mobil

Objednávka:
Kupní smlouva: **370738/JD**
Způsob dopravy: **Doprava zdarma**
Předpokládaný termín dodání: **21.08.2017**

MÍSTO DODÁNÍ:
Milín

PŘEDMĚT PLNĚNÍ:

Množství	Označení MJ	Popis	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
10,00 ks	S790.09006199	Stůl jednací s 2 zam. zásuvkami, rozměr 1300x600 mm, výška 790, RAL 9006,prac. deska 22mm bílá W980, čelo výsuvů U630	5 301,14	53 011,40		53 011,40	21	64 143,79
1,00	800422	Skleněná výplň mezi středovými stoly 1300x4000mm, včetně montáže	18 592,00	18 592,00		18 592,00	21	22 496,32
11,00 ks	S791.00000011	Kontejner pod pracovní desku 400x738x613mm, 4x zásuvka, dekor buk H1518	5 705,02	62 755,22		62 755,22	21	75 933,82
1,00 ks	C614.00000011	Držák na počítač - lamino buk	479,34	479,34		479,34	21	580,00
1,00 ks	S792.00000011	Pracovní deska podél zdi 17500x700mm, 2x větrací mřížka délky 2000mm, dekor buk H1518	10 412,56	10 412,56		10 412,56	21	12 599,20
5,00 ks	S793.00000011	Skříňka závěsná s regálem celkem 1250x650x350mm, skříňka šíře 800mm - 2x křídlové dveře, regál šíře 450mm, dekor buk H1518	3 440,82	17 204,10		17 204,10	21	20 816,96
1,00 ks	S800.00000011	Skříň 900x1820x400mm, výška skříně 850mm dole 2x křídlové dveře, nahoře 30x fochy, dle výkresu,dekor buk H1518	6 487,34	6 487,34		6 487,34	21	7 849,68
2,00 ks	MD00050080011	Skříň nízká dvoudveřová 800x850x500, 1x police,dekor buk H1518 + krycí plát	3 348,76	6 697,52		6 697,52	21	8 104,00
1,00 ks	800218	Lednice vestavěná nízká	8 925,60	8 925,60		8 925,60	21	10 799,98

KUPNÍ SMLOUVA Label43Číslo **010 170792**
PRODÁVAJÍCÍ: SANTAL spol. s r. o.
 379 01 Třeboň

KUPUJÍCÍ: Základní škola Milín, okres Příbram, příspěvková organizace
 262 51 Milín

Množství MJ	Označení	Popis	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
	S805.0000009A	Deska zadní kuchyňská 1900x600mm, dekor U630						
1,00 ks			708,74	708,74		708,74	21	857,58
	VAPK0X9005106	Židle AIRLIFT Pinna pojízdná,výškově stavitelná,antracitový plastový šálový sedák,chromový kříž+píst						
12,00 ks			2 534,71	30 416,52		30 416,52	21	36 803,99
	MT.000000009	Montáž nábytku + vynáška						
1,00 ks			16 240,00	16 240,00		16 240,00	21	19 650,40
	S796.00000011	Skříňka závěsná s regálem celkem 1000x650x350mm, skříňka šíře 800mm - 2x křídlové dveře, regál šíře 200mm, dekor buk H1518						
1,00 ks			2 729,48	2 729,48		2 729,48	21	3 302,67
	S794.00000011	Skříňka závěsná s regálem celkem 1740x650x350mm, skříňka šíře 800mm - 2x křídlové dveře, regál šíře 940mm, dekor buk H1518						
1,00 ks			3 911,06	3 911,06		3 911,06	21	4 732,38
	S797.00000011	Regál 600x1390x350mm, 5x police, dekor buk H1518 + dokrytí (1x L, 1xP)						
2,00 ks			2 094,22	4 188,44		4 188,44	21	5 068,01
	S798.00000011	Police pod horní skříňky do tvaru U 1250x270x170mm, dekor buk H1518						
5,00 ks			363,00	1 815,00		1 815,00	21	2 196,15
	S799.00000011	Police pod horní skříňky do tvaru U 1000x270x170mm, dekor buk H1518						
1,00 ks			363,00	363,00		363,00	21	439,23
	S801.00000011	Police pod horní skříňky do tvaru U 1050x270x170mm, dekor buk H1518						
1,00 ks			363,00	363,00		363,00	21	439,23
	S802.00000099	Kuchyňská spodní skříň 1100x900x600mm, včetně dřezu a baterie, vestavná lednice, plát F311, zbytek buk H1518 + dokrytí						
1,00 ks			7 589,56	7 589,56		7 589,56	21	9 183,37
	S803.00000011	Kuchyňská spodní skříň 650x900x600mm, 4x zásuvka, dekor buk H1518 + dokrytí						
1,00 ks			5 365,72	5 365,72		5 365,72	21	6 492,52
	S804.00000011	Skříňka závěsná 875x580x300mm, 2x křídlové dveře, dekor buk H1518						
2,00 ks			2 551,48	5 102,96		5 102,96	21	6 174,58
	S806.0000009A	Deska zadní - boční kuchyňská 600x600mm, dekor U630						
2,00 ks			308,80	617,60		617,60	21	747,30
	VFPP069006204	Židle žákovská Pinna - trubková podnož se zeleným šálovým plastovým sedákem, vel. 6, RAL 9006						
24,00 ks			1 600,00	38 400,00		38 400,00	21	46 464,00
	S812.00000011	Police do tvaru U 1740x270x170mm, dekor buk H1518						
1,00 ks			363,00	363,00		363,00	21	439,23
	S795.00000011	Skříňka závěsná s regálem celkem 1050x650x350mm, skříňka šíře 800mm - 2x křídlové dveře, regál šíře 250mm, dekor buk H1518						
1,00 ks			3 249,62	3 249,62		3 249,62	21	3 932,04

KUPNÍ SMLOUVA Label43Číslo **010 170792**
PRODÁVAJÍCÍ: SANTAL spol. s r. o.
 379 01 Třeboň

KUPUJÍCÍ: Základní škola Milín, okres Příbram, příspěvková organizace
 202 51 Milín

Množství MJ	Označení	Popis	Jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
1,00 ks	706026	Dřez s malým odkapem vestavný Franke ETN 611-56, 56x43,2 cm, 18/10 SCH:113548062 - včetně sifonu Prodejní cena zahrnuta v sestavě S802	0,00	0,00		0,00	21	0,00
1,00 ks	706021	Baterie Franke páková FC 650 Galley, tlaková, chrom SCH: 113548068 Prodejní cena zahrnuta v sestavě S802	0,00	0,00		0,00	21	0,00
92,00			305 988,78			305 988,78		370 246,43

 Forma úhrady
Platebním příkazem
Zaokrouhlení **-0,43**
Celkem Kč **370 246,00**

Za prodávajícího:

V Třeboni dne **26.06.2017**

Za kupujícího:

V _____ dne _____

 Účastníci této Kupní smlouvy se řídí Obchodními podmínkami pro prodej zboží a poskytování služeb firmy SANTAL spol. s r. o. uvedenými na stránkách www.santal.cz